
 

 UCHWAŁA Nr III.13.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

 z dnia 06 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok 

 

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) art. 211 

ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia              

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077,              

Dz. U z 2018r., poz. 1000, poz. 1366, poz.1693, poz.1669)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmienia się  wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  3.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie                    25.814.680,05 zł 

- dochody bieżące            21.657.038,06 zł   

- dochody majątkowe        4.157.641,99 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie            30.109.470,33 zł 

- wydatki bieżące              20.772.743,17 zł  

- wydatki majątkowe          9.336.727,16 zł 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

4.294.790,28zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 

kredytów oraz wolnych środków. 

  

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok Nr XXXVIII.260.2017 Rady 

Gminy Pszczew z dnia 28 grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje: Ustala się przychody w kwocie 5.183.790,28 zł oraz 

rozchody w kwocie 889.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”. 

2) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Dochody  i wydatki w kwocie 6.106.873,96 zł 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami”. 

 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXXVIII.260.2017 Rady Gminy 

Pszczew  z dnia 28 grudnia 2017 roku  jak w załączniku 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                         

                                                                                                    Romuald Tankielun 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2018 rok dokonuje się poprzez: 

 

Zwiększenie dochodów  bieżących o kwotę 70.415,00 zł. 

w tym: 

- zwiększenie wpływów z pozostałych odsetek 8.000,00 zł, 

- w związku z zakończeniem i pozytywnym rozliczeniem zadania współfinansowanego 

środkami UE  pn. „Rewitalizacja społeczna, przestrzenna i gospodarcza obszarów 

zdegradowanych w Gminie Pszczew” wpłynęła dotacja celowa z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego stanowiąca refundację poniesionych 

wydatków  w kwocie  62.415,00 zł, 

 

 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 54.200,00 zł. 

- dotyczy zwiększenia wydatków Szkoły Podstawowej w Pszczewie na  zabezpieczenie 

wynagrodzeń, pochodnych od wynagrodzeń oraz zakup energii. 

Braki środków w powyższych paragrafach spowodowane są zmianą obowiązujących od 

stycznia 2018 roku zasad kwalifikowania wydatków na kształcenie specjalne w rozdz. 

80150 i 80152 

 

 

Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 3 

uchwały budżetowej na 2018 rok. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zmniejsza się deficyt do kwoty 

4.294.790,28 zł ( uprzednio deficyt -  4.311.005,28zł). 
 


